



SÄVSJÖ 79



***En rejäl svensk-
byggd husvagn.
Titta själv!***

De nye CI SÄVSJÖ'79 er bygget for å oppfylle ønskedrømmen til tusenvis av caravanister!

Caravaneiere har fortalt oss at det de verdsetter høyest er god isolering, et pålitelig varmesystem, godt med skap- og hylleplass, stabilitet og gode kjøreegenskaper. Dette vet vi ut fra den store markedsundersøkelsen som ble foretatt våren 1978 og hvor tusenvis av caravan-eiere deltok. Og når vi nå presenterer 79-modellene av CI Sävsjö er vi både stolte og glade over at vi i samtlige 4 modeller har gjort alle ønskene til virkelighet.

CI Sävsjö – nå med sandwich-konstruksjon.

Alle CI Sävsjö-vognene er fra i år bygget i en stabil sandwich-konstruksjon med en meget høy isoleringseffekt. Sammen med sentralvarmen gir dette vognene en jevn og behagelig oppholdstemperatur. Varmesystemet heter «Alde» og har sirkulasjons-pumpe og konvektorer. Og det er trygt å vite at propanflaskene er plassert «utendørs».

Kjøreegenskapene er i absolutt toppklasse.

CI caravans er jo kjent for å ha meget gode kjøreegenskaper. CI Sävsjö har lagt spesielt stor vekt på disse helt fra den første Sävsjö ble konstruert. Og årets CI Sävsjö har kjøreegenskaper i absolutt toppklasse!

CI Sävsjö har et ypperlig «bomiljø».

En forutsetning for at vi nordboere skal få et godt «bomiljø», er at vognen har veldimensjonerte mål. Full lengde og bredde på sengene. Riktig arbeidshøyde på kjøkkenbenken. Virkelig rommelige skap. Gode garderobeforhold. Og forøvrig praktiske plasser til å stuve vekk saker og ting i. Alt dette har CI Sävsjö nå løst meget tilfredsstillende. Toalettrommet i CI Sävsjö er blandt markedets største. Så stort at man heller kan snakke om en hygienekabin. Alt med splitter ny innredning. Sofaen i fronten på 540-541-542 er hele 130 cm bred.

Kvaliteten er fortsatt den høyeste.

«Det finns knappast någon svensk husvagn som byggs med så mycket trä och den som gillar rustik inredning får mycket att gotta sig åt», skrev «Alt om Husvagn» etter å ha sett den forrige CI Sävsjö-vognen. Dette gjelder i enda større grad 79-modellene som har fått et nytt og spennende interiør med

møbelfinish i hver eneste detalj. Tekstilene er valgt ut blant mengder av forslag. Årets tekstiler er dessuten vevet på en meget eksklusiv måte for at slitestyrken skal bli best mulig. Passform og sømarbeider er i høy håndverkskvalitet.

Her finner du noen andre gode nyheter på 79-modellene av CI Sävsjö.

- Større kjøleskap som kan sammenlignes med vanlige «hjemmeskap».
- Over kjøkkenbenken er det benkeplate som stenger gassen automatisk.
- Toalettrommet har fått ny, delikat innredning med praktiske oppbevaringshyller.
- Elsentralen og romtermostaten er plassert lett tilgjengelig inne i vognen.
- Elpatron er standard i alle 470 og 540-modellene.

Årets store nyhet: CI Sävsjö 541-542 med nytt Clubman-utstyr.

Den nyheten som vil vekke størst oppmerksomhet er uten tvil Clubman-utrustningen på CI Sävsjö 541-542:

- Fast vanntank på 60 l samt dusj.
- Varmt og kaldt vann både i kjøkken og toalettrom.
- Stereoradio med stereokassett-spiller, doble høyttalere og separat antenne.
- Montert TV-antenne.
- Nettgardiner.
- Gass-kasse i full vognbredde gir plass for dobbelt sett flasker og masse annet utstyr.

Det spesielle Clubman-skiltet viser at du har valgt en svenskbygd caravan i mesterklassen med utstyr langt utover det som er vanlig.

CI Sävsjö kommer nok aldri til å bli noen «folkevogn». Men se selv og sammenlign hva du får for pengene. Det er kanskje nettopp i år at du skal «bytte deg opp» til en CI Sävsjö. I alle fall bør du sørge for å se denne vognen før du bestemmer deg. Våre forhandlere står parate til å vise deg de nye 79-vognene. Velkommen.



Det er godt med skaplass i en CI Sävsjø. Alle skapdørene er dobbeltfinerte og forsynt med snepertlåser. Alt treet i hyller og skap bidrar til å gjøre miljøet trivelig.



Randi og Alf Snekkestad har bygget opp sin egen ferie-idyll ved Sperillen i Adal. Vi kunne ikke finne noen bedre vogn en Sävsjø for oss, sier de.

Som så mange andre caravanister begynte vi med en mindre vogn og har gått gradene oppover, sier ALF SNEKKESTAD (57) da vi besøkte han og kona i deres ferieparadis. I fjor valgte vi Sävsjø som vår vogn, og jeg skal forklare hvorfor. For det

første synes jeg at Sävsjø har en fantastisk god kombinasjon av teknisk soliditet og finesser på utstyrssiden. Et sterkt og samtidig lett chassis med individuelle fjærende hjul og helautomatisk innebygget ryggspærre, for å nevne noe.

Nå skal jeg forresten demonstrere den termostatstyrte sentralvarmen for deg, sier han, og gjør et par enkle håndgrep inne i en luke nede ved gulvet. Og i løpet av noen minutter gjennomstrømmes hele vognen med en lun varme. God å ha når vi flytter vognen opp til Trollåsen i påsken, sier han med et smil. Og for det andre, jeg tror neppe du finner noen vogn som er bygget opp med så mye tre i interiøret – her er alt i skikkelige materialer. Ikke noe rart at det svenske bladet «Motor» ifjor utropte Sävsjø til årets vogn, sier SNEKKESTAD.

Og her i «huset» behøver vi ikke å re opp sengene hvis vi ikke

har lyst, skyter RANDI SNEKKESTAD (52) inn, og trekker den praktiske foldedøren inn til soverommet tilside. Og her ved kjøkkenet kan vinduet åpnes og alle vinduene har pene rullegardiner – praktiske detaljer som jeg setter pris på. Alt virker så gjennomtenkt og funksjonelt – nok av skap-plass, hyggelig toalettrom og et meget lett renhold, er ting som teller for oss, sier RANDI SNEKKESTAD.

Et steinkast fra vognen har jeg båten liggende og kan dra ut å fiske når jeg lyster. Jo, Sävsjø'en vår har gitt oss mange nye feriegleder. Og jeg føler jeg har kjøpt en vogn hos en forhandler som har greie på sakene, og jeg har overhodet ikke hatt noe plunder hverken med vogn eller forhandler. Det eneste som har skjedd her i gården er at gassen har gått tom, sier ALF SNEKKESTAD som sammen med sin Randi har funnet sin drømmevogn.



TEKNISKE SPESIFIKASJONER

	470	540	541	542		470	540	541	542
Total lengde	615	690	690	690	Propanlekkasjetester	x	x	x	x
Total bredde	210	210	210	210	Brannslukker	x	x	x	x
Total høyde	252	252	260	260	Centralvarme -Alde Lange				
Karosseri lengde	470	540	540	540	Jan-	x	x	x	x
Innvendig lengde	495	529	529	529	220V elvarmepatron	x	x	x	x
Innvendig bredde	197	197	197	197	Ytterbelysning	x	x	x	x
Innvendig høyde	190	190	190	190	Utvendig 12V el.uttak	x	x	x	x
Netto vekt ca kg	900	1000	1060	1150	Stalldør	x	x	x	x
Total vekt	1200	1300	1300	1400	Galvanisert chassis	x	x	x	x
Dimensjon radialdekk	175SR13	185SR14	185SR14	155SR13	Individuell fjøring	x	x	x	x
Boflate	9,0	10,4	10,4	10,4	Ryggesperre	x	x	x	x
Antall sengeplasser	4	5	5	5	Sandwichisolering 35 mm	x	x	x	x
Antall vinduer som kan åpnes	4	5	5	5	Stigtrinn	x	x	x	x
Rullegardiner	x	x	x	x	Skjærebrett	x	x	x	x
220 V anlegg	x	x	x	x	Nettgardiner			x	x
Batterilader	x	x	x	x	Clubman-utrustning:				
Elsentral med hovedbryter	x	x	x	x	Fast vanntank 60 l			x	x
Fotbetjent el.vannpumpe	x	x	x	x	Varmtvannsbereder			x	x
Kjøleskap 80 l propan/12V/220V	x	x	x	x	Varmt og kaldt vann både i kjøkken og toalettrom			x	x
Vanntank 12l	2	2			Gasskasse i full vognbredde			x	x
Gasskasse med plass for 2 gassflasker	x	x	x	x	Dusj			x	x
Pli propanflaske med red. ventil	x	x	x	x	Stereoradio, stereokasset-spiller og separat antenne			x	x
					TV-antenne			x	x

RETT TIL FORANDRING AV SPESIFIKASJONER OG UTSTYR FORBEHOLDES

SAVVSJÖ

CARAVANS INTERNATIONAL NORGE A/S
Hagatjernveien, 3051 Mjøndalen
Telefon (03) 82 74 90

SÄVSJÖ 79

Vår målsetting har alltid vært å skape en gjen-
nomtenkt og funksjonell caravan med maksi-
mal trivsel og praktisk komfort. Tidligere års
vogner har fått en udelte fin kritikk. -Ikke bare
for kjøreegenskaper og komfort, men også for
den gedigne og trivelige atmosfæren, en me-
get god plassutnyttelse og finishen i alle de-
taljene.

Med årets nyheter som for eksempel enda
bedre konstruksjon, nytt interiør og de mange
komfort-detallene, er det ingen overdrivelse å
snakke om en drømmevogn. Se selv!

Clubman -utrustning

Årets store nyhet er Clubman-utrustningen
til CI Sävsjö 541-542. Her vil du finne en rekke
etterspurte og interessante detaljer der bl.a.
dusj og komplett stereoradio inngår. Det spe-
sielle Clubman-skiltet viser at du har valgt en
svenskbygd caravan i absolutt toppklasse!



1. Kjøleskapet rommer 80 liter, det er omtrent samme størrelse som i en vanlig leilighet. Det går på 220 V, 12 V eller propan. Selvfølgelig med fryseboks!

2. En finesse som mange ønsket seg, var plate over kjøkkenbenken med automatisk avstengning av gassen. CI Sävsjø har den!

3. CI Sävsjø 541 og 542 Clubman er forsynt med dusj i toalettrommet samt fast vann- og varmtvannsbereder som standard.

4. Garderoben har ekstra høyde og dybde slik at dresser og kjoler kan henges pent.

5. CI Sävsjø har Alde-varme med sirkulasjonspumpe og konvektorer. Termostaten er plassert på garderobeveggen. Det er et pålitelig anlegg som gjør vognen til et deilig sted å være selv på kalde vinterner.

6. Eisenralen for 220/12 V med sikringer finner du ovenfor sittegruppen.

7. Hele gulvet i vognen er dekket med et slitesterkt vinylbelegg som er lett å holde rent

8. Alle seter, rygger og puter er trukket med svensk stoff som er spesialvevet for å holde i mange år. Stoppingen, sømmen og passformen er i høyeste kvalitet.

PLANLØSNINGER:

CI Sävsjø 79 blir lagret i fire modeller slik det fremgår av disse planløsningene. Tekniske spesifikasjoner for samtlige modeller finner du på baksiden av brosjyren.

470



540



541



542







Sark Nielsen

